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Toimivalta kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisesta siirtyi 
Verohallinnolle 1.6.2013 alkaen veronkantolain muutoksella 
(882/2012), joka tuli voimaan 1.1.2013. 
 
Kunta voi kuitenkin pidättää ratkaisuvallan itsellään. Kunta voi tehdä 
veronkantoviranomaiselle kunnallisveron sekä kiinteistöveron 
ratkaisuvaltaa koskevan ilmoituksen, jolloin ilmoituksensa mukaisesti 
kunta ratkaisee kunnallisverosta tai kiinteistöverosta taikka 
kummastakin verosta vapauttamista koskevat asiat noudattaen, mitä 
veronkantolain 47 §:ssä säädetään.  
 
Aiemmin tehty ilmoitus ratkaisuvallan pidättämisestä on voimassa 
viimeistään 31.12.2024 vireille tulevien hakemusten osalta. 
Verohallinto tulee ratkaisemaan kunnallisveroa ja kiinteistöveroa 
koskevat ajalla 1.1.2025-31.12.2027 vireille tulleet vapautushakemukset, 
ellei kunta pidätä itsellään ratkaisuvaltaa asiassa.  
 
Ratkaisuvallan pidättämisestä säädetään Veronkantolain 48 §:ssä. Sen 
mukaan kunnan on tehtävä ratkaisuvallan pidättämisestä ilmoitus 
veronkantoviranomaiselle ennen kolmen vuoden ajanjakson alkua. 
Ratkaisuvallan pidättämistä kokeva ilmoitus on tehtävä Verohallinnolle 
30.11.2024 mennessä. Jos kunta päättää, että se ei pidätä ratkaisuvaltaa 
itsellään, kunnan ei tarvitse ilmoittaa asiasta Verohallinnolle, vaan 
ratkaisuvalta siirtyy Verohallinnolle 1.1.2025 alkaen suoraan lain nojalla. 
 
Kunnan hallintosäännön 23.4 §:n mukaan kunnanhallitus päättää 
kunnallisesta verosta vapauttamisesta tai huojennuksen antamisesta, 
mikäli kunta ei ole delegoinut toimivaltaa muualle. 
 
Kunnanhallitus on päättänyt aiempina vuosina, ettei kunta pidätä 
kunnallis- ja kiinteistöverosta vapauttamisen ratkaisuvaltaa itsellään. 
Sen sijaan kunta on päättänyt, että kunnallisverosta ja kiinteistöverosta 
osittain tai kokonaan vapauttamista koskevien hakemusten käsittely ja 
toimivalta siirretään Verohallinnolle. Käytäntö on ollut toimiva ja sitä ei 
ole siksi tarpeen muuttaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Antti Mulari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, ettei Savukosken kunta pidätä kunnallis- ja 
kiinteistöverosta vapauttamisasioissa ratkaisuvaltaa itsellään, vaan siirtää 
kunnallisverosta ja kiinteistöverosta osittain tai kokonaan vapauttamista 
koskevien hakemusten käsittelyn ja toimivallan kolmen seuraavan vuoden 
ajaksi Verohallinnolle. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
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